419, 455. 
Regien, in Aemilia, 117. 
Reginae Gradecen., 31 s., 

121 , 420. 
Reginaten., 10, 136, 179, 

305, 350, 462, 468. 
Renen., 351-
Reunionis seu Sancti Dio

nysii, 139. 
Rhedonen., 190. 
Rheginen., 420, 423. 

Rhemen., 460. 
Rhesainen., 392, 465, 488. 
Rhodiapolitan., 465, 488. 
Rhosien., 79, 136, 410, 

465 s. 
Rhusien., 32, 332, 462. 
Ribeirâo Preto (de), 118, 

279. 
Richmondien., 332, 465. 
Rio Cuarto (de), 138, 258, 

261, 274. 
Riojen., 138, 258, 261. 
Rio Negro (de), 260. 
Rivenae, 78. 
Riverormen., 138. 
Rochester, 94. 
Rockfordien., 30, 279 s. 
Roffen., 86 s., 128. 
Roman., 31, 95, 119 ss., 

173, 200, 275, 316, 489, 
498, 501 s., 504. 

Rosarien., 138, 258 s., 
261. 

Rosnavien., 421. 
Rossen., 305, 464. 
Rothomagen., 422, 502. 
Ruben., 350, 352, 504. 
Rupellen., 346. 

j Euremonden., 31, 346, 
i 423, 453. 
; Ruwenzori (de), 23, 137, 
I 269. 

i Saharien., 184, 351. 
j Sabinen., 126, 382, 455. 
I Sagien., 349. 
j Salforden., 121. 
j Salisburgen., 10,136,140. 

Salmantin., 52, 79, 139. 
Salonitan., 392. 
Salopien., 32, 64. 
Salten., 135, 137, 140, 

258, 261. 
Sanctae Agathae Gotho-

rum, 303, 421. 
i Santa Cruz (de), 260. 

Sanctae Fidei in Am. Me-
; rid., 135, 140 , 259, 261. 
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Sanctae Fidei in Am. 
Sept., 117, 350. 

Sanctae Helenae insula, 
254. 

Sancta Luciae, 273, 466. 
Sanctae Mariae, 280. 
Sanctae Mariae Ormen-

sis, 10, 139. 
Sanctae Rosae, 259. 
Sancti Andreae, 333. 
Sancti Angeli de Lombar

dis, 194, 456. 
Sancti Angeli in Vado, 

64, 134. 
Sancti Antonii, 95, 116, 

351, 498. 
Sancti Bertrán di de Com-

minges, 78. 
Sancti Caroli de Pinhal, 

136. 
Sancti Christophori de 

Habana, 189, 274. 
Sancti Clodoaldi, 497. 
Sancti Dionysii (La Reu

nion), 155. 
Sancti Dominici. 441, 

463, 468. 
Sancti Francisci in Cali

fornia, 136, 140, 143. 
Sancti Hippolyti, 280. 
Sancti Iacobi Capitis Vi

ridis, 441, 465. 
Sancti Iacobi de Chile, 

79, 195. 
Sancti Iacobi de Cuba, 

30. 
Sancti Iacobi de Estero, 

261. 
Sancti Iacobi de Vene

zuela, 127, 423. 
Sancti lohannis Cana

diensis, 96. 
Sancti lohannis de Cuyo 

135, 140, 258, 261. 
Sancti lohannis Portori-

cen., 274. 
Sancti lohannis Quebe

cen., 119, 137, 350 s. 
Sancti Ioseph de Costa 

rica, 352. 

.Sancti Ludovici de Mara-
gnano, 461, 467 s. 

Sancti Ludovici in Argen
tina, 138, 258, 261. 

Sancti Miniati, 420. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

79, 117, 140, 191, 378. 
Sancti Petri, 116. 
Sancti Philippi, 319. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 118, 123, 
126, 319, 389.